
 

tel.: 564 602 215, fax: 564 602 433, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz 
IČ: 70890749, bankovní spojení: Volksbank a.s., č.ú.: 4050005000/6800 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 
Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

 
 
Veřejná zakázka na stavební práce  
„SŠ stavební Jihlava – rekonstrukce kotelny DM“ 
 
 
– dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám  
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení zájemci, 
sdělujeme Vám, že zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 
70890749 v souladu s Pravidly Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 07/17 
poskytuje tyto dodatečné informace k zadávací dokumentaci včetně přesného znění dotazu: 
 
 
Dotaz č. 1: 
 
Podpěrné konstrukce stropů ve stavebním rozpočtu – jaká je přesně funkce těchto konstrukcí? 
Konstrukce nejsou specifikovány v položkovém rozpočtu ani v soupisu prvků. V technické 
zprávě nejsou vůbec zmiňovány. Prosíme o upřesnění specifikace. 
 
Odpověď: 
 
Jedná se o podpěrnou konstrukci pod bednění (zabetonování části stropu, resp. střechy) v místě 
dvou komínů, které budou demontovány bez náhrady, tudíž je nutno zbylé stropní otvory zaplnit 
- dobetonovat. 
 
 
 
 
 

Váš dopis 
značky/ze dne 

Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI 4637/2018 
 

Ing. Jozífek /kl. 213 15. 1. 2018 

  
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

Osloveným dodavatelům doručováno 

prostřednictvím DS 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



 

 
 

  

Dotaz č. 2: 
 
V kotelně je navržen nový přívod ventilátorem průměru 315, který má být dle výkresu 703 
sveden potrubím 0,5 m nad podlahu. Ventilátor uvedený v rozpočtu je nástěnný, tedy není určen 
pro montáž do potrubí. Prosíme o upřesnění. 
 
Odpověď: 
 
Větrací (přívodní) potrubí 900x300 bude svedeno (jak vyžaduje legislativa) k podlaze pouze od 
sací venkovní žaluzie (tedy jako přirozený přívod vzduchu), nikoliv ale od ventilátoru. Ten je 
nástěnný – přívodní a není napojen na žádné potrubí. Ventilátor je pod stropem a slouží pro letní 
provoz. Přirozený přívod vzduchu žaluzií a potrubím bude co nejníže. Půdorysně jsou oba 
přívody ve stejném rohu (vertikálně jsou nad sebou), viz popis 703 a kóty na výkrese 202. 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky. 
 
 
Tyto dodatečné informace se zveřejňují na profilu zadavatele.  
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového 
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 


		2018-01-15T11:29:43+0000
	Not specified
	.




